

Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe Grupy Kapitałowej Arche S.A.

za okres 01.01.2021 r. - 31.12.2021 r.

WYBRANE DANE FINANSOWE

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (wariant porównawczy)	Za okres 01.01- 31.12.2021 r.	Za okres 01.01- 31.12.2021 r.	Za okres 01.01- 31.12.2020 r.	Za okres 01.01- 31.12.2020 r.
WYBRANE DANE FINANSOWE	w PLN	w EUR	w PLN	w EUR
Przychody netto ze sprzedaży, w tym:	398 202 965,78	86 577 154,80	445 506 731,50	96 538 686,73
zmiana stanu produktów	-113 048 956,25	-24 579 066,02	60 698 182,35	13 152 938,88
Zysk (strata) ze sprzedaży	77 746 052,16	16 903 520,49	67 929 069,41	14 719 829,55
Zysk (strata) brutto	69 461 265,42	15 102 244,95	56 227 049,04	12 184 070,61
Zysk (strata) netto	56 191 231,15	12 217 078,56	44 010 088,81	9 536 727,23

BILANS	Za okres 01.01- 31.12.2021 r.	Za okres 01.01- 31.12.2021 r.	Za okres 01.01- 31.12.2020 r.	Za okres 01.01- 31.12.2020 r.
WYBRANE DANE FINANSOWE	w PLN	w EUR	w PLN	w EUR
Aktywa trwałe, w tym:	426 278 601,21	92 681 350,00	382 859 301,15	82 963 357,27
rzeczowe aktywa trwałe	418 331 001,10	90 953 385,46	380 697 531,27	82 494 914,46
Aktywa obrotowe, w tym:	478 272 746,65	103 985 899,61	568 704 032,00	123 234 816,68
zapasy	412 048 747,37	89 587 499,97	521 369 295,62	112 977 657,89
należności krótkoterminowe	8 192 006,91	1 781 103,39	14 200 191,66	3 077 097,96
środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	51 137 723,11	11 118 346,55	28 330 125,50	6 138 971,46
Kapitał własny	495 868 926,46	107 811 655,10	442 655 977,21	95 920 945,05
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania, w tym:	408 605 149,30	88 838 794,04	510 656 252,27	110 656 204,44
Zobowiązania długoterminowe	114 733 465,30	24 945 311,41	190 647 633,97	41 312 220,24
Zobowiązania krótkoterminowe	286 904 089,56	62 378 590,59	313 745 985,64	67 986 908,56

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	Za okres 01.01- 31.12.2021 r.	Za okres 01.01- 31.12.2021 r.	Za okres 01.01- 31.12.2020 r.	Za okres 01.01- 31.12.2020 r.
WYBRANE DANE FINANSOWE	w PLN	w EUR	w PLN	w EUR
Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej	110 351 182,03	23 992 516,86	-53 486 079,98	-11 590 118,74
Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej	-55 808 297,46	-12 133 821,25	-28 437 933,47	-6 162 332,81
Przepływy pieniężne z działalności finansowej	-26 711 619,69	-5 807 631,36	13 281 021,61	2 877 919,22
Przepływy pieniężne netto razem	27 831 264,88	6 051 064,24	-63 392 991,84	-13 736 888,24